UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số:           /SNV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v đề nghị phối hợp báo cáo và
góp ý đối với dự thảo Đề cương
Đề án “Hoàn thiện hệ thống văn
bản quy phạm pháp luật ngành

Nội vụ giai đoạn 2021-2025, định
hướng đến năm 2030”

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5127/UBND-PC1 ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh về

việc giao báo cáo và góp ý đối với dự thảo Đề cương Đề án “Hoàn thiện hệ thống

văn bản quy phạm pháp luật ngành Nội vụ giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030” (sau đây viết tắt là VBQPPL); Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành,

UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ tình hình thực tiễn việc ban hành và áp

dụng các VBQPPL thuộc lĩnh vực Nội vụ thực hiện các nội dung sau:

1. Đánh giá tình hình ban hành, thực hiện VBQPPL thuộc lĩnh vực Nội vụ

trên địa bàn tỉnh và đề xuất nhiệm vụ hoàn thiện hệ thống VBQPPL về quản lý nhà

nước thuộc lĩnh vực Nội vụ theo Đề cương chi tiết Báo cáo được gửi kèm theo.

2. Tham gia góp ý kiến về kết cấu, bố cục, nội dung dự thảo Đề cương Đề án

“Hoàn thiện hệ thống VBQPPL ngành Nội vụ giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030”. (Đề cương Đề án được gửi kèm theo).

Sở Nội vụ đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện, gửi báo cáo

về Sở Nội vụ trước ngày 23/8/2021 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ và UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-08-11T15:51:03+0700